A 3-1M - RCA stereo kabel,2xRCA muski, 2xRCA muski,premium kv., 1.0m
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Podkategorija:

SxVxD (mm):

TRANSPORTNO

SxVxD (mm):

Audio
3.5 mm/RCA

kom.

0.1 kq.

0.1 kg.
90x160x20

100 kom.

10 kg.
10 ka.
570x240x350

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

RCA stereo kabel, 2 x RCA muski na 2 x RCA muski, premium kvaliteta, duzina 1.0 metar, plava boja




